ASESORIAS JURIDICAS Y RECAUDOS COMERCIALES ASYRCO S.A.S
Calle 70 No. 15-07 Oficina 208 Telefonos 3000 458/ 466 1315 /Cel. 311-2318300 Bogot4

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOCANCIPA - CUNDINAMARCA

REF: Ejecutivo de ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.
Contra
PARQUE INDUSTRIAL TOCANCIPA

Proceso No. 2017-0118

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS, apoderado de la entidad demandante con fundamento en el articulo 446 del codlgo
general del proceso, manifiesto que presento la liquidacion del credito en la siguiente forma:

Valor del Capital Incorporado en el pagare No. 900101664............ 67.265.450
Valor de intereses Incorporados en el pagare No. 900101664............ 3.295.802
' 70.561.252
Intereses de mora sobre [a SUMA A& .uvvceveeveeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeersenes 67.265.450
Desde 09/03/2017 31/03/2020
Cantida Tasa Tasa de Valor intereses de
Saldo capital Fecha desde Fecha hasta dde efectiva interes ABONOS Saldo acumulado
dias | anual(1) | diaria(2) mora

67.265.450 | 09/03/2017| 30/03/2017| 22| 33,51% 0,0792 1.172.033 '71.733.285
67.265.450 | 01/04/2017| 30/04/2017] 30 33,50% | 0,0792 - 1.598.227 73.331.512
67.265.450 | 01/05/2017] 31/05/2017] 31 33,50% | 0,0792 | © . 1.651.501 74.983.014
67.265.450 | 01/06/2017| 30/06/2017| 30 33,50% | 0,0792 [+ | 1.598.227 76.581.241
67.265.450 '01/07/2017 31/07/2017| 31| 32,97% | 0,0781 1.628.564 " 78.209.805
67.265.450 | 01/08/2017| 31/08/2017| 31| 32,97% | 0,0781 . 1.628.564 79.838.368
67.265.450 | 01/09/2017 28/09/2017 28 | 32,22% | 0,0765 1.440.826 81.279.194
29/09/2017 21.876.000 59.403.194
67.265.450 | 30/09/2017| 30/09/2017 1] 32,22% | 0,0765 51.458 59.454.652
67.265.450 | 01/10/2047| 31/10/2017| 31 31,73% | 0,0755 1.574.348 61.029.000
67.265.450 | 01/11/2017| 23/11/2017| 23 31,44% | 0,0749 1.158.782 62.187.782
24/11/2017 75.444 62.112.338
67.265.450 | 25/11/2017| 30/11/2017 6 31,44% | 0,0749 302.291 62.414.629
67.265.450 | 01/12/2017 31/12/2017| 31| 31,16% | 0,0743 1.549.325 63.963.954
67.265.450 | 01/01/2018 31/01/2018| 31| 31,04% | 0,0741 1.545.155 65.509.109
67.265.450 01/02/2018( 28/02/2018| 28| 31,52% | 0,0751 1.414.458 66.923.567
67.265.450 | 01/03/2018| 31/03/2018{ 31| 31,02% 0,074 1.543.069 68.466.636
67.265.450 | 01/04/2018| 30/04/2018| 30| 30,72% 0,0734 1.481.185 69.947.821
67.265.450 | 01/05/2018| 31/05/2018| 31| 30,66% 0,0733 1.528.473 71.476.294
67.265.450 | 01/06/2018 30/06/2018] 30| 30,42% | 0,0728 . 1.469.077 72.945.372
67.265.450 01/07/2018| 31/07/2018| 31| 30,05% 0,072 .. 1.501.365 74.446.736
67.265.450 | 01/07/2018] 31/07/2018| 31 30,05% 0,072 1.501.365 75.948.101
67.265.450 | 01/08/2018| 31/08/2018| 31| 29,91% 0,0717 . 1.495.109 77.443.210
67.265.450 | 01/09/2018| 30/09/2018| 30 29,72% | 0,0713 ©1.438.808 78.882.018
67.265.450 | 01/10/2018 31/10/2018( 31| 29,45% | 0,0707 1.474.257 80.356.275
67.265.450 | 01/11/2018| 30/11/2018] 30| 29,24% 0,0703 1.418.628 81.774.904
67.265.450 | 01/12/2018| 31/12/2018| 31| 29,10% 0,07 1.459.660 83.234.564
67.265.450 | 01/01/2019] 31/01/2019| 31| 28,74% 0,0692 1.442.978 84.677.542
67.265.450 | 01/02/2019( 28/02/2019| 28| 29,55% 0,071 1.337.237 86.014.779
67.265.450 | 01/03/2019( 31/03/2019| 31| 29,06% 0,0699 1.457.575 87.472.354
67.265.450 | 01/04/2019( 30/04/2019| 30 28,98% | 0,0697 1.406.521 88.878.875
67.265.450 | 01/05/2019| 31/05/2019| 31 29,01% | 0,0698 1.455.490 90.334.365
67.265.450 | 01/06/2019| 30/06/2019| 30| 28,95% 0,0697 1.406.521 91.740.885
67.265.450 | 01/07/2019] 31/07/2019| 31| 28,92% 0,0696 1.451.319 93.192.205
67.265.450 | 01/08/2019| 31/08/2019| 31| 28,98% 0,0697 1.453.405 94.645.609
67.265.450 | 01/09/2019 30/09/2019 30| 28,98% | 0,0697 1.406.521 96.052.130
67.265.450 | 01/10/2019 31/10/2019 31| 28,65% 0,069 | © = 1.438.808 97.490.938
67.265.450 | 01/11/2019| 30/11/2019| 30| 28,55% 0,0688 ' 1.388.359 98.879.297
67.265.450 | 01/12/2019| 31/12/2019| 31| 28,37% 0,0684 |+ - 1.426.297 100.305.593
67.265.450 | 01/01/2020| 31/01/2020| 31| 28,16% 0,068 - 1.417.956 101.723.549
67.265.450 | 01/02/2020( 29/02/2020| 29| 28,59% | 0,0689 1.344.031 103.067.580




. 67.265.450 | 01/03/2020] 31/03/2020] 31| 28,43% | 0,0891 1.857.939 104.925.519

VALOR TOTAL LIQUIDACION......cocsierermeirerrrenessserenseeensssassnnns 56.315.711 | 21.951.444 104.925.519

SON: CIENTO CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS M

CITE.
\

En consecuentt

€go a usted darle tgaiite para su aprobacion a la presente liquidacién

DeRsefior Juez, Atentament




